UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /SKHCN-QLKH

Quảng Ngãi, ngày  01 tháng 6  năm 2021

V/v phối hợp rà soát, cung cấp

thông tin nhiệm vụ KHCN năm 2022

                    Kính gửi: Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ Khoa học công nghệ

 Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thông báo số 1640/TB-SKHCN ngày 22/12/2020 của Sở Khoa học và Công

nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh của tỉnh Quảng

Ngãi năm 2022,

 Để có cứ liệu cung cấp thông tin liên quan về tính trùng lắp các nội dung

nghiên cứu; công nghệ được áp dụng đối với các nhiệm vụ KH&CN đã và đang

triển khai trên địa bàn tỉnh, khu vực phục vụ Hội đồng khoa học và công nghệ tư

vấn xác định nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm 2022 (Danh mục phiếu đề xuất

nhiệm vụ gửi kèm).

 Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

khoa học công nghệ  rà soát, cung cấp các thông tin liên quan gửi về phòng

Quản lý Khoa học trước ngày 10/6/2021 để tổng hợp trình hội Hội đồng (File

mềm gửi về địa chỉ Email: qlkh-skh@quangngai.gov.vn).

Đề nghị Trung tâm khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

mailto:qlkh-skh@quangngai.gov.vn

		2021-06-02T06:41:00+0700

		2021-06-02T08:30:53+0700

		2021-06-02T08:30:53+0700